Herzlich willkommen im
Kastanienhof Pfettrach.

Bei uns kommen bayrische und peruanische
Spezialitaten auf den Tisch.
Probiert's eich durch!

Wir legen Wert auf hochwertige Zutaten und sind stolz
auf die Kooperationen, die wir aufgebaut haben.
Unsere Partner aus der naheren Umgebung versorgen
uns mit frischen und regionalen Produkten, die wir zu
Kostlichkeiten weiterverarbeiten.

Lasst's es eich schmecka!
iBuen provecho!




&Y Kurbiscremesuppe 5,80 €

Pfannkuchensuppe 6,20 €

Kaspressknodl 7,50 €




&Y Kleiner gemischter Salat

(Y GroRer gemischter Salat

g,;% Quinoa Salat

4,20 €

13,50 €

16,20 €




F‘;% Atun al Chipotle

f‘ug Quesadillas
»®~a

(Y Hausgemachte Pommes

(&Y 1 Knédl mit BratensoRe
) Pommes mit Ketchup

Chicken Nuggets

7,20 €

8,70 €

7,50 €

6,50 €
6,00 €

8,80 €




(Y Arroz vegetariano

v
n®u

+ gebratene Garnelen

F;{‘g Pasta Saltada

f‘u% Pasta Frutos del Mar
=

9,50 €

16,50 €

19,50 €

26,00 €




Schweinelendchen

Pulled Pork

&Y Rahmschwammer]

(Y 2 Kaspressknadl

Lachs gegrillt

Currywurst

17,50 €

16,70 €

12,50 €

13,20 €

16,50 €

9,20 €




@

Reh aus dem Ofen

Spinatknodl

Rindsrouladen

Cordon Bleu

18,50 €

9,80 €

21,50 €

16,50 €




Schokoladensoufflé
Gemischter Eisbecher

Tiramisu
Torten- und Kuchenauswahl

) : Rebronib R i

=

Espresso

Espresso doppio
Espresso Macchiato
Affogato
Cappuccino

Latte Macchiato
Tasse Kaffee

6,80 €
6,00 €
5,80 €
4,20 €

2,20 €
3,20 €
2,80 €
3,90 €
3,60 €
3,80 €
3,20 €




